
Ergebnisliste

Bezirk München im BSSB
Meisterschaft WA 720 2023
18.06.2023

Klasse: Schüler C Recurve weibl. Kennz: 6.10.25
Name Verein 18 M 18 M  -  - 10' X' Ges

1. 33 A Stortz, Nouria TSV Waldtrudering 197 - - - 5 1 197

Klasse: Schüler B Recurve Kennz: 6.10.22
Name Verein 25 M 25 M  -  - 10' X' Ges

1. 32 C Jochmann, Maximilian BC-Ismaning 273 270 - - 6 2 543
2. 31 C Schmidt, Simon BC-Ismaning 245 242 - - 6 1 487
3. 31 A Su, Simon PSV München 240 226 - - 5 - 466
4. 32 A Dogic, Demir PSV München 255 192 - - 3 1 447
5. 31 B Fröbel, Lukas SpVgg Höhenkirchen 215 230 - - - - 445
6. 30 B Cordes, Tim Bayernwerk SG Ottobrunn 207 138 - - 1 1 345

Klasse: Schüler B Recurve weibl. Kennz: 6.10.23
Name Verein 25 M 25 M  -  - 10' X' Ges

1. 30 C Mühlhaus, Magdalena PSV München 196 226 - - 2 1 422
2. 32 B Lambertus, Mira Schützenfreunde Oberhaching 183 191 - - 3 1 374
3. 32 D Alletter, Miriam Tassilo Schützen Aschheim 150 166 - - 1 - 316
4. 30 A Birkhold, Philina PSV München 156 146 - - 1 - 302
5. 30 D Maruf, Merin Tassilo Schützen Aschheim 53 69 - - 2 - 122
6. 31 D Matzinger, Veronika Tassilo Schützen Aschheim 19 91 - - - - 110

Klasse: Schüler A Recurve Kennz: 6.10.20
Name Verein 40 M 40 M  -  - 10' X' Ges

1. 27 C Weise, Julian BC-Ismaning 311 325 - - 17 7 636
2. 27 A Bielskyi, Viacheslav PSV München 321 310 - - 23 3 631
3. 26 D Berner, Johannes SV Gartenstadt Trudering 290 304 - - 12 2 594
4. 28 B Arenz, Christian Bayernwerk SG Ottobrunn 241 262 - - 5 2 503
5. 26 A Visbeck, Lukas PSV München 225 248 - - 3 1 473
6. 27 D Prinzen, Henrik SV Gartenstadt Trudering 234 238 - - 3 1 472
7. 26 B Geiger, Raphael SC-U Germering 140 186 - - 2 1 326

Klasse: Schüler A Recurve weibl. Kennz: 6.10.21
Name Verein 40 M 40 M  -  - 10' X' Ges

1. 28 A Seeger, Valerie PSV München 202 234 - - 5 1 436

Klasse: Jugend Recurve Kennz: 6.10.30
Name Verein 60 M 60 M  -  - 10' X' Ges

1. 19 C Kienle, Benedikt PSV München 254 241 - - 4 1 495
2. 18 C Kollmansberger, Moritz PSV München 220 226 - - - - 446
3. 18 B Ortlieb, Victor TSV Waldtrudering 220 198 - - 4 - 418
4. 18 A Hartmann, Carlo Josef BC-Ismaning 172 236 - - 3 1 408
5. 19 A Leuthner, Max Josef BC-Ismaning 195 190 - - - - 385

Seite: 1 / 10

Stand: 18.06.2023 10:34:18 Uhr



Ergebnisliste

Bezirk München im BSSB
Meisterschaft WA 720 2023
18.06.2023

Klasse: Jugend Recurve weibl. Kennz: 6.10.31
Name Verein 60 M 60 M  -  - 10' X' Ges

1. 18 D Werner, Lena Tassilo Schützen Aschheim 287 286 - - 6 - 573
2. 17 A Chmura, Malwina BC-Ismaning 276 271 - - 10 1 547
3. 19 B Tubak, Nóra TSV Waldtrudering 259 255 - - 5 - 514
4. 19 D Lüdorf, Sarah Tassilo Schützen Aschheim 232 245 - - 2 1 477
5. 17 D Schmolz, Marcelina Tassilo Schützen Aschheim 222 228 - - 2 - 450

Klasse: Junioren Recurve Kennz: 6.10.40
Name Verein 70 M 70 M  -  - 10' X' Ges

1. 10 B Hofmann, Jan BC Ismaning 218 222 - - 3 2 440
2. 9 D Konrath, Michel SG Grabenfleck München 156 161 - - 2 - 317

Klasse: Junioren Recurve weibl. Kennz: 6.10.41
Name Verein 70 M 70 M  -  - 10' X' Ges

1. 9 C Zimmermann, Kira PSV München 300 313 - - 10 3 613
2. 10 C Klinger, Andrea PSV München 311 299 - - 17 3 610
3. 10 D Rautenberg, Christina Tassilo Schützen Aschheim 247 283 - - 7 - 530
4. 10 A Dietl, Elenia PSV München 251 265 - - 8 6 516
5. 9 A Steinau, Madison PSV München 270 245 - - 4 2 515
6. 9 B Sommer, Lisa Charlotte Tassilo Schützen Aschheim 218 194 - - 3 1 412
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Klasse: Herren Recurve Kennz: 6.10.10
Name Verein 70 M 70 M  -  - 10' X' Ges

1. 5 A Edlböck, Tobias PSV München 316 318 - - 18 6 634
2. 3 B Wagner, Christian BC-Ismaning 308 305 - - 11 4 613
3. 2 A Frank, Thomas PSV München 301 302 - - 12 3 603
4. 1 A Müller, André PSV München 291 293 - - 13 7 584
5. 1 B Thattarassery Unni, Rahul Bayernwerk SG Ottobrunn 274 306 - - 12 3 580
6. 4 A Schuldt, Simon PSV München 279 297 - - 9 2 576
7. 7 D Hirschmann, Martin SV Gartenstadt Trudering 287 272 - - 9 4 559
8. 7 A Mühlhaus, Max PSV München 273 273 - - 8 4 546
9. 1 C Eder, Tobias SpVgg Höhenkirchen 262 281 - - 7 2 543

10. 1 D Bosse, Florian TSV Waldtrudering 273 269 - - 5 - 542
11. 8 A Wildgruber, Lukas PSV München 275 248 - - 4 - 523
12. 4 C Breider, Sven SG Grabenfleck München 261 238 - - 7 2 499
13. 4 B Schindler, Michael Sebastian BC-Ismaning 241 244 - - 2 1 485
14. 6 A Waldeck, Christian PSV München 230 232 - - 6 - 462
15. 5 B Eska, Thomas BC-Ismaning 226 225 - - 5 1 451
16. 4 D Arbandt, Achim SG Grabenfleck München 219 226 - - 1 1 445
17. 6 D Kushnirov, Stanislav SV Gartenstadt Trudering 209 229 - - 2 - 438
18. 3 D Dreßel, Maik SG Grabenfleck München 229 207 - - 4 - 436
19. 5 D Bonczkiewicz, Andreas SV Gartenstadt Trudering 213 210 - - 3 1 423
20. 6 C Kopp, Alexander BC-Ismaning 201 214 - - 3 2 415
21. 3 A Heilmeier, Daniel ESV Freimann 195 206 - - 3 - 401
22. 2 D Tubak, Peter TSV Waldtrudering 181 204 - - 4 1 385

Klasse: Damen Recurve Kennz: 6.10.11
Name Verein 70 M 70 M  -  - 10' X' Ges

1. 7 C Tybus, Karolin USC München 257 288 - - 10 4 545
2. 6 B Schrall, Theresa Maria Leslie BC-Ismaning 251 259 - - 3 - 510
3. 5 C Kreuzpointner, Veronika Tassilo Schützen Aschheim 248 257 - - 5 1 505
4. 2 C Schatta, Christiane SC-U Germering 227 275 - - 6 1 502
5. 2 B Rauch, Carolin Bayernwerk SG Ottobrunn 242 236 - - 6 - 478
6. 8 C Seremesic, Ramona USC München 231 224 - - 3 2 455
7. 8 B Rath, Marina BC-Ismaning 212 240 - - 5 1 452
8. 7 B Müller, Kerstin BC-Ismaning 222 217 - - 1 - 439
9. 8 D Schulze-Sölde, Marina TSV Waldtrudering 214 209 - - 2 1 423

10. 3 C Kluone, Justina PSV München 210 184 - - 4 1 394
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Klasse: Master Recurve Kennz: 6.10.12
Name Verein 60 M 60 M  -  - 10' X' Ges

1. 17 C Szczypinski, Kazimierz SV Gartenstadt Trudering 315 318 - - 15 6 633
2. 11 C Popov, Igor 1. MBC München 306 315 - - 18 6 621
3. 16 B Kivimaa, Jari TSV Waldtrudering 305 305 - - 13 5 610
4. 13 C Cordes, Eric Bayernwerk SG Ottobrunn 308 300 - - 12 2 608
5. 17 B Brendel, Klaus TSV Waldtrudering 299 291 - - 6 4 590
6. 15 B Bohl, Jürgen SG Grabenfleck München 297 290 - - 14 4 587
7. 16 D Suppes, Dirk Tassilo Schützen Aschheim 291 294 - - 11 5 585
8. 12 D Sevecke, Jens SC-U Germering 275 302 - - 15 4 577
9. 11 B Radosavljevic, Jovan USC München 274 295 - - 10 1 569

10. 16 A Holzer, Thomas SV Gartenstadt Trudering 286 280 - - 13 8 566
11. 12 C Gräter, Armin BMW Bogenschützen München 271 279 - - 11 4 550
12. 14 D Arndt, Wolfgang Tassilo Schützen Aschheim 277 264 - - 4 2 541
13. 11 D Tellmann, Jens SC-U Germering 267 272 - - 8 3 539
14. 15 D Kiesshauer, Peter Tassilo Schützen Aschheim 254 276 - - 6 2 530
15. 13 B Wenzel, Sushil SG Grabenfleck München 243 273 - - 4 1 516
16. 14 C Schaffner, Reiner Bayernwerk SG Ottobrunn 254 238 - - 3 - 492
17. 16 C Marin, Jose Antonio SV Gartenstadt Trudering 263 217 - - 5 2 480
18. 14 B Zieringer, Georg SG Grabenfleck München 213 230 - - 1 1 443

Klasse: Master Recurve weibl. Kennz: 6.10.13
Name Verein 60 M 60 M  -  - 10' X' Ges

1. 12 B Drexler, Theresa USC München 293 275 - - 12 5 568
2. 13 D Glonau, Andrea BC-Ismaning 266 274 - - 8 2 540
3. 11 A Hundt, Cornelia PSV München 257 257 - - 3 1 514
4. 15 C Schaffner, Alexandra Bayernwerk SG Ottobrunn 217 258 - - 7 3 475
5. 15 A Bosse, Petra SV Gartenstadt Trudering 245 230 - - 5 - 475
6. 13 A Franken, Ulrike PSV München 212 246 - - 2 1 458
7. 12 A Trinckler, Gabriele PSV München 200 192 - - 2 1 392
8. 14 A Gärtner, Silvia PSV München 186 192 - - 2 1 378

Klasse: Senioren Recurve Kennz: 6.10.14
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 20 A Schneider, Bernd BMW Bogenschützen München 309 313 - - 16 3 622
2. 22 B Paulig, Thomas PSV München 290 282 - - 11 6 572
3. 23 C Kümpel, Joachim SC-U Germering 286 274 - - 8 2 560
4. 20 C Schürkämper, Hans SC-U Germering 282 268 - - 6 2 550
5. 20 D Klarner, Ludwig SV Gartenstadt Trudering 256 250 - - 7 4 506
6. 21 A Ober, Günther BMW Bogenschützen München 220 248 - - 4 1 468
7. 21 D Tornow, Bernhard SG Grabenfleck München 145 174 - - - - 319
8. 22 A Dietsch, Thomas BMW Bogenschützen München 216 - - - 3 - 216

Klasse: Senioren Recurve weibl. Kennz: 6.10.15
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 23 A Schneider, Angela BMW Bogenschützen München 291 289 - - 8 4 580
2. 23 D Kaiser-Huber, Heidemarie SV Gartenstadt Trudering 265 267 - - 6 4 532
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Klasse: Schüler Compound Kennz: 6.15.20
Name Verein 40 M 40 M  -  - 10' X' Ges

1. 29 A Zettl, Lisa BC Keltenschanze München 264 247 - - 4 1 511

Klasse: Herren Compound Kennz: 6.15.10
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 24 B Schulz, Markus SG Lochhausen 297 289 - - 16 7 586
2. 24 A Kulbe, Jan SC-U Germering 290 288 - - 11 4 578

Klasse: Damen Compound Kennz: 6.15.11
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 25 A Storch, Katja SC-U Germering 276 292 - - 6 2 568

Klasse: Master Compound Kennz: 6.15.12
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 25 C Rohe, Christian SC-U Germering 343 335 - - 33 8 678
2. 24 D Hammerer, Robert 1. MBC München 323 335 - - 27 5 658
3. 24 C Schubert, Thomas SC-U Germering 319 325 - - 24 9 644
4. 25 B Clemens, Stefan SV Gartenstadt Trudering 302 313 - - 15 3 615

Klasse: Senioren Compound Kennz: 6.15.14
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 25 D Smida, Heinz Richard ESV Freimann 170 205 - - 3 1 375

Klasse: Herren Blankbogen Kennz: 6.16.10
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 20 B Chudak, Andreas Bayernwerk SG Ottobrunn 242 247 - - 11 - 489

Klasse: Damen Blankbogen Kennz: 6.16.11
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 21 B Märtz, Stefanie Bayernwerk SG Ottobrunn 168 180 - - 2 - 348

Klasse: Master Blankbogen Kennz: 6.16.12
Name Verein 50 M 50 M  -  - 10' X' Ges

1. 22 D Witzel, Alexander SG Grabenfleck München 255 261 - - 6 1 516
2. 22 C Klug, Arno BC-Ismaning 234 217 - - 8 3 451
3. 23 B Streichsbier, Werner BMW Bogenschützen München 208 206 - - 4 2 414
4. 21 C Weibel, Klaus BMW Bogenschützen München 213 172 - - - - 385
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Klasse: Schützen/Junioren Recurve

1. PSV München 1

5 A Edlböck, Tobias 634
4 A Schuldt, Simon 576
1 A Müller, André 584

1794

2. PSV München 2

9 A Steinau, Madison 515
2 A Frank, Thomas 603

10 C Klinger, Andrea 610
1728

3. PSV München 3

9 C Zimmermann, Kira 613
8 A Wildgruber, Lukas 523
7 A Mühlhaus, Max 546

1682

4. BC Ismaning 1

3 B Wagner, Christian 613
10 B Hofmann, Jan 440
5 B Eska, Thomas 451

1504

5. Tassilo Schützen Aschheim

5 C Kreuzpointner, Veronika 505
9 B Sommer, Lisa Charlotte 412

10 D Rautenberg, Christina 530
1447

6. BC Ismaning 2

4 B Schindler, Michael Sebastian 485
6 B Schrall, Theresa Maria Leslie 510
7 B Müller, Kerstin 439

1434
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7. SV Gartenstadt Trudering

5 D Bonczkiewicz, Andreas 423
6 D Kushnirov, Stanislav 438
7 D Hirschmann, Martin 559

1420

8. SG Grabenfleck München

3 D Dreßel, Maik 436
4 C Breider, Sven 499
4 D Arbandt, Achim 445

1380

9. PSV München 4

6 A Waldeck, Christian 462
10 A Dietl, Elenia 516
3 C Kluone, Justina 394

1372

Klasse: Master Recurve

1. SV Gartenstadt Trudering

16 A Holzer, Thomas 566
16 C Marin, Jose Antonio 480
17 C Szczypinski, Kazimierz 633

1679

2. Tassilo Schützen Aschheim

14 D Arndt, Wolfgang 541
15 D Kiesshauer, Peter 530
16 D Suppes, Dirk 585

1656

3. Bayernwerk SG Ottobrunn

13 C Cordes, Eric 608
14 C Schaffner, Reiner 492
15 C Schaffner, Alexandra 475

1575
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4. SG Grabenfleck München

13 B Wenzel, Sushil 516
14 B Zieringer, Georg 443
15 B Bohl, Jürgen 587

1546

5. PSV München

11 A Hundt, Cornelia 514
12 A Trinckler, Gabriele 392
13 A Franken, Ulrike 458

1364

Klasse: Senioren Recurve

1. BMW Bogenschützen München

20 A Schneider, Bernd 622
23 A Schneider, Angela 580
21 A Ober, Günther 468

1670

Klasse: Schüler A Recurve

1. Schülerteam Ismaning-Gartenstadt-Bayernwerk

27 C Weise, Julian 636
26 D Berner, Johannes 594
28 B Arenz, Christian 503

1733

2. PSV München

27 A Bielskyi, Viacheslav 631
26 A Visbeck, Lukas 473
28 A Seeger, Valerie 436

1540
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Klasse: Schüler B Recurve

1. Schülerteam Ismaning-Höhenkirchen

32 C Jochmann, Maximilian 543
31 C Schmidt, Simon 487
31 B Fröbel, Lukas 445

1475

2. PSV München

30 C Mühlhaus, Magdalena 422
32 A Dogic, Demir 447
31 A Su, Simon 466

1335

3. Tassilo Schützen Aschheim

30 D Maruf, Merin 122
31 D Matzinger, Veronika 110
32 D Alletter, Miriam 316

548

Klasse: Jugend Recurve

1. Tassilo Schützen Aschheim

17 D Schmolz, Marcelina 450
18 D Werner, Lena 573
19 D Lüdorf, Sarah 477

1500

2. BC Ismaning

17 A Chmura, Malwina 547
18 A Hartmann, Carlo Josef 408
19 A Leuthner, Max Josef 385

1340
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Klasse: Compound

1. SC-U Germering

24 A Kulbe, Jan 578
24 C Schubert, Thomas 644
25 C Rohe, Christian 678

1900
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